
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 лютого  2019 року               смт Велика Димерка                                    № 18 

                                

 
Про виконання Програми 

соціально-економічного,    

культурного    та духовного                                                                             

розвитку  Великодимерської                                                                                             

об’єднаної територіальної                                                

громади за 2018 рік 

 

 

Заслухавши доповідь начальника відділу економіки, інвестицій  та публічних 

закупівель Гончаренко О.А., та враховуючи висновки  постійної комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

промисловості, інвестицій та зовнішньо економічних зв’язків, керуючись ст. 27, 

ч. 6 ст. 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити звіт про виконання програми соціально-економічного, 

культурного та духовного розвитку Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади за 2018 ріку згідно з додатком. 

 

 

 

 

Селищний голова                           А. Бочкарьов 
 

 

 

 


